



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

PE Holding ApS

Fagerbo 20
2950 Vedbæk
CVR-nr. 39 70 74 62

Årsrapport for 2022
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023

Peter Mühlendorph Egehoved
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: PE Holding ApS
Fagerbo 20
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 39 70 74 62

Stiftet: 3. juli 2018

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Peter Mühlendorph Egehoved



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar i PE Seed ApS, at være interessent i Seed Capital Management IV I/S og hermed inden for dettes formål at være investeringsrådgiver, samt at drive anden finansiell aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 689.606.

Egenkapitalen udgør kr. 5.072.509.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		-147.964	-97.350
Personaleomkostninger.....	1	-1.714.209	-821.136
Afskrivninger.....		<u>-108.322</u>	<u>-36.107</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.970.495	-954.593
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.055	-151.569
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.931.529	5.483.075
Finansielle indtægter	2	55.482	67.900
Finansielle omkostninger.....		<u>-127.739</u>	<u>-5.073</u>
RESULTAT FØR SKAT		891.832	4.439.740
Skat af årets resultat		<u>-202.226</u>	<u>-1.017.657</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>689.606</u>	<u>3.422.083</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>571.806</u>	<u>3.307.683</u>
Disponeret i alt		<u>689.606</u>	<u>3.422.083</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>397.183</u>	<u>505.505</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>397.183</u>	<u>505.505</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		40.000	40.000
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>562.183</u>	<u>670.505</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.598.489	1.108.558
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		31.529	683.075
Andre tilgodehavender.....		15.228	0
Selskabsskat.....		<u>259.950</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.905.196</u>	<u>1.791.633</u>
Værdipapirer	3	<u>883.572</u>	<u>614.343</u>
Likvide beholdninger		<u>1.897.785</u>	<u>1.604.599</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.686.553</u>	<u>4.010.575</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.248.736</u></u>	<u><u>4.681.080</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.904.709	4.332.903
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>5.072.509</u>	<u>4.497.303</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>20.356</u>	<u>21.845</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>20.356</u>	<u>21.845</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Selskabsskat		0	87.211
Anden gæld		<u>155.871</u>	<u>74.721</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>155.871</u>	<u>161.932</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>155.871</u>	<u>161.932</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.248.736</u>	<u>4.681.080</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	1.648.864	799.432
Pensioner	60.000	20.000
Andre omkostninger til social sikring	5.345	1.704
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
	<u>1.714.209</u>	<u>821.136</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 55.232 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer.....	-104.048	883.572

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet hæfter som ejer af SEED Capital Management IV I/S ubegrænset og solidarisk for selskabets forpligtelser.